4

	[image: Герб]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	19.11.2024
	№
	1194

	  г. Сокол

	О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Сокольского муниципального округа Вологодской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сокольского муниципального округа Вологодской области, решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального района                          от 24.09.2015 № 377 «Об утверждении Положения о составе, порядке  подготовки и утверждения  местных  нормативов    градостроительного      проектирования  Сокольского муниципального района» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа (Т.М. Тихомирова) начать работы по подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Сокольского муниципального округа Вологодской области.
2. Начальнику управления архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа Т.М. Тихомировой в срок до 27 ноября 2024 года провести сбор информации для подготовки проекта местных нормативов градостроительного проектирования Сокольского муниципального округа Вологодской области.
3. Проект местных нормативов градостроительного проектирования Сокольского муниципального округа Вологодской области разместить на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», не менее, чем за 2 месяца до их утверждения.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                            В.А. Носков

image1.png